様式第29号(第27条関係)

市営住宅駐車場使用車両決定(変更)届

年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

住所
氏名

　下記のとおり市営住宅駐車場の使用車両を決定(変更)しましたので届け出ます。

記
	駐車場の表示
	所在地
	彦根市

	駐車場名
	駐車場

	駐車区画

	使用決定(変更)車両
	車名

	登録番号

	変更前使用車両
	車名

	登録番号

	決定(変更)年月日
	年　　　　月　　　　日

(注)　使用決定(変更)車両の自動車検査証の写しを添付すること。